PHỤ LỤC 2: MẪU TỜ TRÌNH HỖ TRỢ CỦA CƠ SỞ

(Kèm theo Công văn số        /SCT-TTKC&XTTM ngày     /       /2025 của Sở

Công Thương Đắk Lắk)

TÊN TỔ CHỨC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-…..

………., ngày…..tháng…..năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v Hỗ trợ kinh phí khuyến công năm 2026

Kính gửi:

- Sở Công Thương Đắk Lắk;

- UBND xã/phường…..

Tên đơn vị:  .............................................................................................................

Địa chỉ:  ...................................................................................................................

Điện thoại:  ..............................................................................................................

Đại diện : ……………………………………Chức vụ:  ........................................

Giấy phép đăng ký kinh doanh số: ……………………………………….. (Đăng

ký thay đổi lại lần thứ……), ngày….../..…./20…, do ……...…………………….

cấp.

Ngành nghề kinh doanh chính: ............................................................................

Sau khi nghiên cứu kĩ các quy định của pháp luật về chính sách khuyến công.

[Tên tổ chức] kính đề nghị Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk; UBND

xã/phường……..xem xét hỗ trợ kinh phí khuyến công địa phương năm 2026 với

những nội dung như sau:

1. Tên đề án: …………………………………………….………………...

2. Địa điểm thực hiện: ……………………………………………………

3. Thời gian thực hiện: Năm 2026

4. Nội dung đề nghị được hỗ trợ:………………………………………...

5. Kinh phí thực hiện đề án:

Tổng kinh phí: ………………………………....…………………..đồng (Bằng

chữ:……………………………………………………………

Trong đó:

2

Đối với HTX, Doanh nghiệp, Công ty nhỏ và vừa

 - Kinh phí khuyến công năm 2026 hỗ trợ: ………………..đồng

 - Kinh phí của đơn vị thực hiện đề án:………………..…...đồng

 Chúng tôi cam kết sẽ thực hiện đúng nội dung, kế hoạch của đề án, hoàn

chỉnh hồ sơ và sử dụng kinh phí được hỗ trợ theo đúng quy định của pháp luật

hiện hành; cam kết chưa được nhận bất kì nguồn kinh phí nào từ ngân sách nhà

nước cho nội dung xin hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm KC&XTTM;

- Lưu:….

[ĐƠN VỊ THỰC HIỆN DỰ ÁN]

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:18:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 169/SCT-TTKC&XTTM của Sở Công thương